
序号 本科招生专业代码 本科招生专业名称 专科可报考专业代码 专科可报考专业名称

1 040201 体育教育 650207 舞蹈表演

2 040201 体育教育 650208 国际标准舞

3 040201 体育教育 670114K 体育教育

4 040201 体育教育 670401 运动训练

5 040201 体育教育 670402 运动防护

6 040201 体育教育 670403 社会体育

7 040201 体育教育 670404 休闲体育

8 040201 体育教育 670405 高尔夫球运动与管理

9 040201 体育教育 670406 民族传统体育

10 040201 体育教育 670407 体育艺术表演

11 040201 体育教育 670408 体育运营与管理

12 040201 体育教育 670409 体育保健与康复

13 040201 体育教育 670410 健身指导与管理

14 040201 体育教育 670411 电子竞技运动与管理

15 040106 学前教育 670101k 早期教育

16 040106 学前教育 670102k 学前教育

17 040106 学前教育 670103k 小学教育

18 040106 学前教育 670112k 音乐教育

19 040106 学前教育 670113k 美术教育

20 040106 学前教育 670114k 体育教育

21 040106 学前教育 670116k 舞蹈教育

22 040106 学前教育 670117k 艺术教育

23 040106 学前教育 670118k 特殊教育

24 080902 软件工程 560304 智能控制技术

25 080902 软件工程 560305 工业网络技术

26 080902 软件工程 560309 工业机器人技术

27 080902 软件工程 610101 电子信息工程技术

28 080902 软件工程 610104 智能产品开发

29 080902 软件工程 610105 智能终端技术与应用

30 080902 软件工程 610106 智能监控技术应用

31 080902 软件工程 610107 汽车智能技术

32 080902 软件工程 610110 电子电路设计与工艺

33 080902 软件工程 610119 物联网应用技术

34 080902 软件工程 610201 计算机应用技术

35 080902 软件工程 610202 计算机网络技术

36 080902 软件工程 610203 计算机信息管理

37 080902 软件工程 610204 计算机系统与维护

38 080902 软件工程 610205 软件技术

39 080902 软件工程 610206 软件与信息服务

40 080902 软件工程 610207 动漫制作技术

41 080902 软件工程 610208 嵌入式技术与应用

42 080902 软件工程 610209 数字展示技术

43 080902 软件工程 610210 数字媒体应用技术

44 080902 软件工程 610211 信息安全与管理

45 080902 软件工程 610212 移动应用开发

46 080902 软件工程 610213 云计算技术与应用
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47 080902 软件工程 610214 电子商务技术

48 080902 软件工程 610215 大数据技术与应用

49 080902 软件工程 610216 虚拟现实应用技术

50 080902 软件工程 610217 人工智能技术服务

51 080902 软件工程 610307 物联网工程技术

52 080902 软件工程 620604 卫生信息管理

53 080902 软件工程 630802 移动商务

54 080902 软件工程 660101 图文信息处理

55 080902 软件工程 660102 网络新闻与传播

56 080902 软件工程 660108 数字媒体设备管理

57 080902 软件工程 680103K 信息网络安全监察

58 080902 软件工程 680703K 司法信息技术

59 080902 软件工程 680705K 司法信息安全

60 080902 软件工程 690204 网络舆情监测

61 080902 软件工程 510213 林业信息技术与管理

62 080902 软件工程 520304 测绘地理信息技术

63 080902 软件工程 520805 环境信息技术

64 080902 软件工程 540203 城市信息化管理

65 080902 软件工程 630304 会计信息管理

66 080902 软件工程 630401 信息统计与分析

67 080902 软件工程 630505 经济信息管理

68 080902 软件工程 630804 商务数据分析与应用

69 080902 软件工程 630902 物流信息技术

70 120203K 会计学 610201 计算机应用技术

71 120203K 会计学 610202 计算机网络技术

72 120203K 会计学 610203 计算机信息管理

73 120203K 会计学 610204 计算机系统与维护

74 120203K 会计学 610205 软件技术

75 120203K 会计学 610206 软件与信息服务

76 120203K 会计学 610207 动漫制作技术

77 120203K 会计学 610208 嵌入式技术与应用

78 120203K 会计学 610209 数字展示技术

79 120203K 会计学 610210 数字媒体应用技术

80 120203K 会计学 610211 信息安全与管理

81 120203K 会计学 610212 移动应用开发

82 120203K 会计学 610213 云计算技术与应用

83 120203K 会计学 610214 电子商务技术

84 120203K 会计学 610215 大数据技术与应用

85 120203K 会计学 610216 虚拟现实应用技术

86 120203K 会计学 610217 人工智能技术服务

87 120203K 会计学 630101 财政

88 120203K 会计学 630102 税务

89 120203K 会计学 630103 资产评估与管理

90 120203K 会计学 630104 政府采购管理

91 120203K 会计学 630201 金融管理

92 120203K 会计学 630202 国际金融

93 120203K 会计学 630203 证券与期货

94 120203K 会计学 630204 信托与租赁



95 120203K 会计学 630205 保险

96 120203K 会计学 630206 投资与理财

97 120203K 会计学 630207 信用管理

98 120203K 会计学 630208 农村金融

99 120203K 会计学 630209 互联网金融

100 120203K 会计学 630301 财务管理

101 120203K 会计学 630302 会计

102 120203K 会计学 630303 审计

103 120203K 会计学 630304 会计信息管理

104 120203K 会计学 630401 信息统计与分析

105 120203K 会计学 630402 统计与会计核算

106 120203K 会计学 630501 国际贸易实务

107 120203K 会计学 630502 国际经济与贸易

108 120203K 会计学 630503 国际商务

109 120203K 会计学 630504 服务外包

110 120203K 会计学 630505 经济信息管理

111 120203K 会计学 630506 报关与国际货运

112 120203K 会计学 630507 商务经纪与代理

113 120203K 会计学 630508 国际文化贸易

114 120203K 会计学 630601 工商企业管理

115 120203K 会计学 630602 商务管理

116 120203K 会计学 630603 商检技术

117 120203K 会计学 630604 连锁经营管理

118 120203K 会计学 630605 市场管理与服务

119 120203K 会计学 630606 品牌代理经营

120 120203K 会计学 630607 中小企业创业与经营

121 120203K 会计学 630701 市场营销

122 120203K 会计学 630702 汽车营销与服务

123 120203K 会计学 630703 广告策划与营销

124 120203K 会计学 630704 茶艺与茶叶营销

125 120203K 会计学 630801 电子商务

126 120203K 会计学 630802 移动商务

127 120203K 会计学 630803 网络营销

128 120203K 会计学 630804 商务数据分析与应用

129 120203K 会计学 630805 跨境电子商务

130 120203K 会计学 630901 物流工程技术

131 120203K 会计学 630902 物流信息技术

132 120203K 会计学 630903 物流管理

133 120203K 会计学 630904 物流金融管理

134 120203K 会计学 630905 工程物流管理

135 120203K 会计学 630906 冷链物流技术与管理

136 120203K 会计学 630907 采购与供应管理

137 120601 物流管理 不限报考专业
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